2023年４月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

 （コード番号 7544 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 コーポレート統括マネージャー 六 川 靖 夫

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は 2023年２月期（2022年３月１日～2023年２月 28日）におきまして、下記のとおり特

別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  不採算店舗における固定資産について収益性が低下したこと等による減損の兆候が認めら

れたことから、将来の回収可能性を検討した結果、第４四半期連結会計期間において減損損失

89百万円を特別損失として計上いたしました。

２．今後の見通し

  上記の特別損失（減損損失）につきましては、本日公表しました「2023年２月期決算短信[日

本基準]（連結）」に反映しております。

以上